КАНИФОЛЬНИНСКИЙ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
23.08.2023г.                               п. Канифольный                                  № 24-87
О внесении дополнений в Решение от 31.07.2015 № 77-194  «Об утверждении Регламента Канифольнинского сельского Совета депутатов Нижнеингашского района Красноярского края»
            На основании протеста прокуратуры Нижнеингашского района от 30.06.2023 № 7/3-07-2023 и Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Канифольнинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Канифольнинского сельского Совета депутатов Нижнеингашского района Красноярского края от 31.07.2015 №77-194
         «Об утверждении Регламента Канифольнинского сельского Совета

          депутатов Нижнеингашского района Красноярского края» следующие

         дополнения.

1.1 Статью  17 Регламента дополнить пунктом 4 следующего содержания;
Закрытое заседание Совета (или его часть – по отдельным вопросам повестки) может быть проведено только при рассмотрении на нем вопросов, составляющих государственную или иную охраняемую законом тайну в соответствии со ст.9 Федерального закона от 27.07.2006 № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования в «Информационном вестнике»

Председатель Канифольнинского                          Глава Канифольнинского

      сельского Совета депутатов                                    сельсовета

_________О.Н. Дудина                                             _________Т.А. Островень